Universidade Federal de Minas Gerais
UF m G Sistemas de Consultas Eleitorais
Relatorio de Apuracao de Consulta

Consulta: Eleicdo para Coordenacgédo do Centro de Extenséo da Faculdade de Odontologia da UFMG

Votacao: 28/04/2021 4s 08:00 a 28/04/2021 as 17:00

Pleito Resposta Quantidade de votos
Edital 10/2021 - Eleicdo para Coordenacdo do CENEX FAO CHAPA UNICA- MARIA INES 8
UFMG Votos em branco

Cédulas recebidas

Votantes ausentes

0
8
0
8

Total de votantes aptos
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